
*Environment, Safety and Health

Snažíme se sladit zájmy lidí a společnosti s požadavky na ochranu životního 
prostředí.
Ochrana životního prostředí a bezpečnost práce (ESH) jsou zásadními prvky naší 
firemní kultury.

Všechny osoby pracující pro naši společnost jsou povinny dodržovat tyto ESH standardy a při jejich 
plnění aktivně spolupracovat.

› Dodržujeme veškeré zákonné a interní požadavky a současně zohledňujeme všechna rizika
a příležitosti. Současně máme na paměti zájmy našich akcionářů. 

› Vytváříme procesy a produkty, které v maximální míře přispívají k udržitelné ochraně 
životního prostředí - zejména ke zmírnění důsledků změn klimatu - po celou dobu životního 
cyklu našich produktů.

› Šetříme zdroje a předcházíme znečištění uvolňováním emisí do půdy, ovzduší, vody 
a produkci odpadů. Rovněž snižujeme spotřebu energií, vody, surovin a provozních materiálů.

› Zavádíme preventivní opatření, odstraňujeme nebezpečí, snižujeme rizika a chráníme 
všechny osoby v naší společnosti před úrazy a nemocemi z povolání. S našimi zaměstnanci a 
jejich zástupci uvedené oblasti konzultujeme a jsou našimi partnery v jednání.

› Aktivně pečujeme o zdraví našich zaměstnanců.

› Využíváme krizový management k řešení mimořádných událostí, abychom předešli úrazům 
osob, materiálním škodám a znečištění životního prostředí.

› Školíme, informujeme a motivujeme naše zaměstnance, aby se chovali bezpečně 
a ohleduplně  k životnímu prostředí.

› V rámci našeho dodavatelského řetězce podporujeme udržitelné kroky.

› Provádíme pravidelná hlášení za příslušné oblasti ESH. 

› Udržujeme systémy řízení ESH v souladu s mezinárodními normami, provádíme pravidelnou 
kontrolu realizace požadavků a aktivně podporujeme neustálé zlepšování.

Politika ESH, Výkonná rada, únor 2019

Politika ESH


